江 西 省 工 业 和 信 息 化 厅

中共江西省委网络安全和信息化委员会办公室

赣工信信安字〔2021) 210 号

关于开展 2021 江西省网络安全知识竞赛
活动的通知

各设区市工信局、市委网信办，赣江新区经发局，各有关部门：

为深入贯彻落实党的十九大精神和习近平同志关于网络安

全的重要讲话精神，强化“没有网络安全就没有国家安全”的责

任意识：认真落实省委、省政府关于网络安全和信息安全产业链

链长制的决策部署，进一步做好“网络安全法”的宣传教育工作，

开展全民网络安全知识普及，省工信厅会同省委网信办将于 2021

年 10 至 11 月份组织开展“2021 江西省网络安全知识竟赛”活

动．现将有关情况通知如下：
一  l一

一、竞赛时间和主办、承办单位

时 间：2020 年 10 月 11 日一11 月 10 日．

主办方：省工业和信息化厅、省委网信办。

承办方：江西新闻客户端、江西中和证信息安全技术有限公

司、江西安服信息产业有限公司。

二、竞赛活动安排

活动主题：本届竟赛以“维护网络安全就是守护国家

安全”为主题，内容涉及网络安全法律常识、网络安全基础知识、

数据安全知识、个人网络安全防护常识、防诈骗知识、个人信息

保护、密码安全、工业信息安全等。

答题方式：共设单选题 20 道，每道题 5 分，总分 100

分，参加人员每人每天有 3 次挑战机会，得分 90 分（含）以上

的获得抽奖资格．

奖项设置：共 301 个获奖名额．特等奖 1名（华为

P40 手机一部），一等奖 60 名（100 元话费），二等奖 90 名（ 50

元话费），三等奖：150 名（ 30 元话费），活动结束后统一为中奖

者充值话费、发放奖品．

三、竞赛参与对象

社会各界人士。

四、竞赛活动方式

（一）下载“江西新闻”客户端，点击“头条”相关栏目，

进入答题页面，填写信息后答题．

——，一一

匆

（二）关注 “江西日报”“江西工信”“安服信息服务平台”

微信公众号，点击公众号下方菜单“网安竞赛”进入答题页面，

填写信息后答题。

五、有关要求

各地各有关单位要高度重视，切实加强活动的组织领导，广

泛发动本地本单位干部职工及广大社会公众积极参与，以赛促

学，积极宣传和普及网络安全知识，营造网络安全人人有责、人

（此件主动公开）

人参与的良好氛围．

44全和

夕砂室

27 日

江西省工业和信息化厅办公室 	 。  2021 年 9 月 28 日印发

-4---

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004